
 

 

 

  ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Протокол засідання конкурсної комісії Конкурсу проєктів 

соціального спрямування, розроблених інститутами 

громадянського суспільства, у 2021 році 

Оригінал: управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
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Взяли участь у засіданні: 

 

Чебелюк І. І. 

 

- заступник міського голови, голова конкурсної 

комісії 
 

Галан Л. В. - начальник управління соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді міської ради, заступник 

голови комісії 
 

Бондарук Т. А. - начальник відділу соціальних проектів 

управління соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді міської ради, секретар конкурсної комісії 
 

Вальчук В. Ю. - голова громадської організації «Велес+» 
 

Гомонець В. І. - начальник управління міжнародного 

співробітництва та проектної діяльності міської 

ради 

 

Доманська А. Г. - депутатка Луцької міської ради  
 

Журавльова Н. М. - президент благодійної організації «Творчість 

заради життя» 

Клиш Л. М. - головний спеціаліст відділу дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти міської ради 
 



 

Корпач Н. І. - доцент кафедри соціальної роботи та педагогіки 

вищої школи Волинського національного 

університету імені Лесі Українки 
 

Кудрицька О. Я. - директор Луцького місцевого центру з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги 
 

Савчук С. А. - проректор з науково-педагогічної роботи та 

інфраструктури Луцького національного 

технічного університету 
 

Степанюк О.М. - депутатка Луцької міської ради, голова 

громадської організації «Центр освіти 

«Університет третього віку»» 
 

Шульган Ф. П. - начальник служби у справах дітей 

Не брали участі в засіданні:  

 

Бондар В. О. - голова постійної комісії міської ради з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я, 

материнства, освіти, науки, культури, мови 
 

Омельчук С. В. - заступник директора департаменту, начальник 

відділу інвестиційної політики департаменту 

економічної політики міської ради 
 

Остапович І. П. - начальник сектору ювенальної превенції 

Головного управління Національної поліції у 

Волинській області 
 

Ткачук З. М. - голова ради правління спілки громадських 

організацій «Молодіжна платформа» 
 

Порядок денний: 

1. Про затвердження регламенту роботи конкурсної комісії. 

2. Про презентацію проєктів поданих на конкурс інститутами 

громадянського суспільства. 

3. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами комісії та визначення 

переможців. 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження регламенту роботи конкурсної 

комісії. 

ДОПОВІДАЛА: Чебелюк І.І. привітала членів комісії, та зауважила, що 

проведення Конкурсу проєктів соціального спрямування проводиться уже не 



 

перший рік і як показала практика є дуже вагомою підтримкою у розвитку 

громадського сектору територіальної громади. Проте існують і ряд проблем, які 

виникають в процесі реалізації проєктів, оскільки представники громадськості не 

враховують особливостей та вимог бюджетного законодавства. Тому велике 

прохання до членів комісії при оцінюванні проєктів враховувати ефективність 

використання бюджетних коштів та загалом відповідності кошторисів вимогам 

бюджетного законодавства. 

ДОПОВІДАЛА: Галан Л. В. представила пропозиції до регламенту роботи 

конкурсної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Заслухавши доповідь Галан Л. В. щодо регламенту роботи 

конкурсної комісії затвердити такий регламент роботи конкурсної комісії: 

членам конкурсної комісії здійснювати свої повноваження на громадських 

засадах; 

перед початком розгляду конкурсних пропозицій зобов’язати членів 

конкурсної комісії повідомляти про конфлікт інтересів та надавати пояснення 

щодо обставин, які можуть перешкоджати об’єктивному виконанню ними 

обов’язків; 

засідання конкурсної комісії проводити у міру потреби; 

засідання конкурсної комісії вважати правомочним, якщо на ньому 

присутні більше половини складу конкурсної комісії; 

рішення конкурсної комісії приймати більшістю голосів членів комісії, 

присутніх на засіданні, шляхом відкритого голосування. За умови рівного 

розподілу голосів вирішальним вважати голос голови конкурсної комісії; 

усі рішення, прийняті конкурсною комісією, зазначати в протоколі; 

у разі потреби приймати рішення про проведення перевірки достовірності 

інформації, зазначеної у конкурсній пропозиції. 

Голосували: одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про презентацію проєктів поданих на конкурс 

інститутами громадянського суспільства. 

ДОПОВІДАЛА: Галан Л.В. щодо порядку презентації конкурсних 

пропозицій. 

ВИСТУПИЛИ: 

Карпінська Н. В. голова громадської організації «Волинський центр 

медіації» презентувала проєкт «Рух порозуміння – медіація в громаді». 

Шнит Н. Л. голова громадської організації «Інклюзивні студії» 

презентувала проєкт «Розробка та проведення інтерактивних Уроків 



 

толерантності із залученням дітей з інвалідністю для школярів міста Луцька та 

прилеглих ОТГ». 

Павлюк О. О. член громадської організації «Ресурсний центр «Кольорова 

капустинка»» презентувала проєкт «Доля Долоньки». 

Гунько Н. В. голова благодійної організації «Фонд розвитку ліцею №27 

«Креатив» презентувала проєкт ««Світове кафе» - сучасний соціальний простір». 

Мудрик А. Б. голова громадської організації «Об’єднання батьків дітей 

хворих на цукровий діабет «Інсулін» презентувала проєкт «Оffline-online школа 

«Діабет. Знання. Життя»». 

В’юн Н. А. член громадської організації «Ресурсний центр «Кольорова 

капустинка»» презентувала проєкт «Наша_справа_без_обмежень». 

Кмитко А. М. президент Волинського обласного благодійного фонду 

«Полісся» презентував проєкт «Інтерактивний автобус». 

Ковальська Н. А., Курило О. В. представники Волинського обласного 

благодійного фонду «Полісся» презентували проєкт «School-TV «Вікно у світ»». 

Шеломанова Ю. М. член громадської організації «Батьків дітей з 

синдромом Дауна та іншими порушеннями розвитку» презентувала проєкт 

«Клуб взаємопідтримки та допомоги батьків дітей з інвалідністю «Натхнення»». 

Рудько О. М. голова громадської організації «Асоціація економічного, 

соціального та культурного розвитку «Відродження» презентувала проєкт 

«Спецкурс «Перша домедична та психологічна допомога дітям»». 

Войчун М. В. заступник голови громадської організації «Інститут 

транскордонних ініціатив» презентував проєкт «Повага: діалог поколінь» та 

проєкт громадської організації «Ротарі клуб «Волинь прайд»» - «Соціальна 

анімація, як ліки». 

Пилипюк А. В. президент громадської організації «Гірсько-спелеологічний 

клуб «Стохід» презентував проєкт «Міцна здорова сім’я - запорука процвітання 

країни!». 

Могилецька Т. М. голова громадської організації «Об’єднання жінок за 

кермом «Я.Водійка»» презентувала проєкт «Яскрава безпечна родина». 

Опейда К. та Кирилюк Н. представники громадської організації «Розвиток 

мікрорайонів міста» презентували проєкт «Place for teens». 

ВИРІШИЛИ: Перейти до обговорення та оцінювання конкурсних 

пропозицій. 

Голосували: одноголосно 



 

СЛУХАЛИ: 3. Про оцінювання конкурсних пропозицій членами комісії 

та визначення переможців. 

ДОПОВІДАЛА: Чебелюк І.І. запропонувала обговорити конкурсні 

пропозиції та прийняти рішення про їх оцінювання. 

ВИСТУПИЛА: 

Галан Л. В., яка запропонувала провести оцінювання конкурсних 

пропозицій на наступному засіданні конкурсної комісії, у зв’язку з необхідністю 

забезпечення повноцінного та об’єктивного оцінювання проєктів, що видається 

неможливим в умовах обмеженого часу засідання. 

ВИРІШИЛИ: 

Провести повторне засідання конкурсної комісії без участі конкурсантів, 

здійснити оцінювання проєктів та визначити переможців. 

Голосували: одноголосно 

 

 

Голова конкурсної комісії                                                              Ірина ЧЕБЕЛЮК 

 

 
Тамара Бондарук  716 772 




